群馬ヤクルト販売株式会社、両毛ヤクルト販売株式会社、

埼玉北部ヤクルト販売株式会社への感謝状贈呈式を開催します

 このたび、群馬ヤクルト販売株式会社ほか２社から、県内の高齢者福祉施設へ災害

備蓄用品が寄贈されました。この取組に対し、感謝状を贈呈します。

１ 日時   令和６年３月２６日（火）午後３時００分～

２ 場所   県庁１５階 健康福祉部会議室

 ３ 出席者

４ 参考 今回の寄附で２９回目となります。

○群馬ヤクルト販売株式会社

代表取締役社長

健康アドバイザー

○両毛ヤクルト販売株式会社

代表取締役社長

専務取締役

○埼玉北部ヤクルト販売株式会社

代表取締役社長

○群馬県

健康福祉部長

健康福祉部副部長

介護高齢課長

塩谷
しおがい

 輝
てる

行
ゆき

 様

佐藤
さ と う

 千鶴
ち づ る

 様

桒
くわ

原
ばら

 美和
み わ

 様

相馬
そ う ま

 稔
みのる

  様

相馬
そ う ま

 崚
りょう

太
た

 様

齋藤
さいとう

 俊
しゅん

吾
ご

 様

唐 木 啓 介

中 島 高 志

窪 田 智佳子

令和６年３月１９日

健康福祉部

健康福祉課調整・DX 推進係

電話：027-226-2516 内線：2516